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1 GENERELT
Øvre Eiker kommune inviterer til å delta i konkurranse om anskaffelser av (5) elsykler.

Total budsjett for anskaffelsen er ca. 200 000 kroner. Støtten kommer fra Miljødirektoratet og er
midler til klimasatsing i kommunene.

Øvre Eiker kommune ønsker derfor å kjøpe inn 5 el-sykler som kan benyttes som transport når
det er møter på forskjellige sted i kommunen og der det er sykkelavstand mellom byggene der
møtene foregår. Hensikten med anskaffelsen er å få ansatte til å velge bort bil som transport
med fordel for el-sykkel på korte strekker. Oppdragsgiver har videre ensidig opsjon på å kjøpe
ytterligere 3 sykler i løpet av en 6 årsperiode på uendrede vilkår (prisendringer reguleres av
kontrakten) samt en ensidig opsjon på tilleggsutstyr til syklene.

For at kommunen skal kunne bedømme hvilke sykler som passer best for formålet vil tilbyderne
bli invitert til produkttest.

2 ARBEIDSOMFANG
[Beskrivelse av hva som skal leveres og/eller utføres.]

3 GENERELLE KRAV TIL UTFØRELSEN
[I en funksjonsorientert forespørsel må vi angi hvilke krav vi har til funksjonalitet.

Hvilket formål er anskaffelsen ment å tjene?]

1 Avvik og forbehold fra kravspesifikasjonen (Response
required)
Hvis ett eller flere krav ikke er oppfylt, må leverandøren regne med at tilbudet kan bli avvist. Avvik
og forbehold skal klart fremgå av tilbudsbrevet.

Ved behov for supplerende opplysninger, for å vise at kravene er oppfylt, kan det legges ved en
beskrivelse på høyst 500 ord. Dersom det er tvingende nødvendig, kan det lastes opp et (1)
vedlegg per pkt.

2 Leveringstidspunkt (Response required)
Syklene skal leveres kommunen senest 12.4.2018.

3 Krav til syklene (Response required)
Sykkelen skal være i henhold til NS-EN ISO 15194:2009+A1 2001.
Topphastigheten skal være 25 km/ time med motordrift.
Syklene skal leveres med påmontert ringeklokke, støtte, frontmonterte kurv, skjermer og
front og baklykt og kunne påmonteres sidevester.
Sykkelen skal ha krankmotor.
Syklene må ikke veie mer enn 25 kg, inklusive vektene av batteri.
Syklene må ha lås med systemnøkkel slik at administrasjon av sykler ikke krever mer enn en
nøkkel og forenkler administrasjon av syklene.
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Det skal leveres to sett med dekk, vinterdekk og sommerdekk i prisen. Kvaliteten skal være
Schwalbe el. lignende.
Leverandøren må kunne stille til produkttest med det/ de produktene som tilbys.
Setehøyde må kunne tilpasses uten verktøy.

4 Tekniske krav til batteriene (Response required)
Plassering skal fortinnsvis være lavt og midt på sykkelen for bedre vektfordeling/ lavt
tyngdepunkt.
Ladetid: fulladning maks 8 timer fra 0-100%.
Praktisk normal rekkevidde skal minimum være 50 km.
Batteriet skal tåle minimum 500 ladninger.
Batteriet skal kunne tas ut for ladning uten bruk av verktøy, med unntak av nøkkel.
Det skal leveres med en brukermanual med syklene og den skal være på norsk og informere
om bruk (batterihåndtering mv) og praktisk vedlikehold.
Tilbyder skal vedlegge en deleprisliste og oppgi fast pris på delene for oppdragsgiver.

5 Reparasjon (Response required)
Tilbyder skal kunne transportere til og fra verksted for reprasjoner hvis oppdragsgiver ønsker
dette.

4 PERSONELL
4.1 Generelle krav til personell

4.2 Spesielle krav til personell

5 MATERIELL
6 MONTERING OG LEVERING
Leverandøren er ansvarlig for å levere og montere varene til oppdragsgiver.

(MERK: Fremdriftsplan beskrives i Vedlegg C – Varighet og fremdrift.)

7 LAGERHOLD
[Spesifiser evt. krav til lagerhold]

8 ADGANG TIL ANLEGG OG FASILITETER
[Beskriv i hvilken utstrekning Leverandør har adgang til Kundens lokaliteter]
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